

تست پاپ اسمیر چیست؟

تست پاپ اسمیر می تواند تغییرات غیر طبیعی را در دهانه رحم نشان دهد. درمان اولیه تغییرات غیر طبیعی می تواند از سرطان دهانه رحم جلوگیری کند. تست پاپ اسمیر رایگان است.



منظور از دهانه رحم چیست؟

دهانه رحم به دریچه ای اطلاق می شود که در پایین ترین قسمت رحم قرار دارد نوزاد در هنگام تولد از طریق این دهانه به خارج از رحم هدایت می شود.



عواملی که باعث تغییرات غیر طبیعی در دهانه رحم می شوند؟

یک نوع ویروس وجود دارد بنام "هیومن پاپیلوما وایرس" یا "اچ-پی-وی"، این ویروس یکی از ویروسهای خیلی رایج می باشد که از طریق ارتباط جنسی منتقل می شود و می تواند باعث تغییرات غیر طبیعی در دهانه رحم زنان شود. گاهی اوقات تغییرات ایجاد شده توسط ویروس اچ-پی وی می تواند سرطانزا باشد. با کمک تست پاپ اسمیر می توان تغییرات غیر طبیعی را قبل از تبدیل شدنشان به سرطان یافت و تشخیص داد.

آیا من به انجام تست پاپ اسمیر احتیاج دارم؟

به تمام زنانی که ارتباط جنسی فعال دارند، توصیه می شود که تست پاپ اسمیر را به طور منظم انجام دهند.

هر چند وقت یکبار لازم است که تست پاپ اسمیر انجام شود؟

شما باید آزمایش پاپ اسمیر را از سن ۲۱ سالگی آغاز نموده و هر ۳ سال، تا سن ۶۹ سالگی تکرار نمایید.

واکسن اچ-پی-وی چیست؟

واکسن اچ-پی-وی می تواند از فعالیت تعداد خاصی از ویروسهای اچ-پی-وی که می توانند باعث ایجاد سرطان در دهانه رحم شوند، جلوگیری نماید. در نظر داشته باشید که این واکسن عفونتهای حاصله از این ویروسها را درمان نمی کند، بعلاوه حتی اگر شما این واکسن را دریافت نمایید همچنان به انجام تست منظم پاپ اسمیر احتیاج خواهید داشت.

برای انجام تست پاپ اسمیر به کجا می توان مراجعه کرد؟

می توانید که از پزشک خانوادگی تان، یا پرستار و یا اینکه با تماس گرفتن با نزدیکترین مرکز درمانی در محل زندگی تان اطلاعات لازم را برای این منظور کسب نمایید و یا اینکه در صورت دسترسی به اینترنت به وبسایت ما به آدرس زیر مراجعه نمایید.

GetCheckedManitoba.ca

با انجام منظم تست پاپ اسمیر و تشخیص به موقع تغییرات غیر طبیعی و پیگیری این تغییرات می توان از ابتلاء تعداد بیشتری از زنان به سرطانهای دهانه رحم جلوگیری نمود.

برای اطلاعات بیشتر لطفاً با آدرس زیر تماس حاصل فرمایید:

CervixCheck, CancerCare Manitoba

#5-25 Sherbrook Street

Winnipeg, Manitoba R3C 2B1

تلفن 204-788-8626

تلفن رایگان 1-855-952-4325

CervixCheck@cancercare.mb.ca

GetCheckedManitoba.ca